g w; UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
CHIRUAHUA EJERCICIO CONTABLE 2024

suach

FACULTAD DE CIENCIAS DE LA CULTURA FiSICA
ESTADO DE INGRESOS Y EGRESOS AL 31 DE ENERO 2024

Cuenta

INGRESOS ACADEMICOS
INSCRIPCIONES FACULTAD
EXAMENES FACULTAD
DOCUMENTOS FACULTAD
INGRESOS POR SERVICIOS ACADEMICOS FACULTAD
SOSTENIBILIDAD
TOTAL DE INGRESOS ACADEMICOS

INGRESOS POR SERVICIOS
INGRESOS POR SERVICIOS FACULTAD
DIPLOMADOS FACULTAD
CUOTA POR USO DE INSTALACIONES FACULTAD
TOTAL DE INGRESOS POR SERVICIOS

INGRESOS POR VENTA DE PRODUCTOS
VENTA DE PRODUCTOS FACULTAD
TOTAL DE VENTA DE PRODUCTOS

OTROS INGRESOS
INTERESES FACULTAD
INGRESOS VARIOS FACULTAD
DONATIVOS FACULTAD
TOTAL OTROS INGRESOS

TOTAL INGRESOS NETOS
GASTOS DE OPERACION
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
OTROS GASTOS

SERVICIOS GENERALES
APOYOS

TOTAL GASTOS DE OPERACION
INVERSIONES

MOBILIARIO Y EQUIPO
OTROS

TOTAL INVERSIONES

TOTAL DE EGRESOS

REMANENTE ENTRE INGRESOS Y EGRESOS

Periodo

162,740
27,576
120
257,994
626,405
1,074,835

752,214

33,500
785,714

0
20,000

20,000

1,880,549

305,186
12,454

266,590

584,229

584,229

1,296,320

Acumulado

162,740
27,576
120
257,994
626,405
1,074,835

752,214

33,500
785,714

0
20,000

20,000

1,880,549

305,186
12,454

266,590

584,229

584,229

1,296,320



CHIHUAHUA

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
EJERCICIO CONTABLE 2024
FACULTAD DE CIENCIAS DE LA CULTURA FiSICA

ESTADO DE INGRESOS Y EGRESOS AL 29 DE FEBRERO 2024

Cuenta

INGRESOS ACADEMICOS
INSCRIPCIONES FACULTAD
EXAMENES FACULTAD
DOCUMENTOS FACULTAD
INGRESOS POR SERVICIOS ACADEMICOS FACULTAD
SOSTENIBILIDAD
TOTAL DE INGRESOS ACADEMICOS

INGRESOS POR SERVICIOS
INGRESOS POR SERVICIOS FACULTAD
DIPLOMADOS FACULTAD
CUOTA POR USO DE INSTALACIONES FACULTAD
TOTAL DE INGRESOS POR SERVICIOS

INGRESOS POR VENTA DE PRODUCTOS
VENTA DE PRODUCTOS FACULTAD
TOTAL DE VENTA DE PRODUCTOS

OTROS INGRESOS
INTERESES FACULTAD
INGRESOS VARIOS FACULTAD
CONVENIOS FACULTAD
DONATIVOS FACULTAD
TOTAL OTROS INGRESOS

TOTAL INGRESOS NETOS
GASTOS DE OPERACION
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
OTROS GASTOS

SERVICIOS GENERALES
APOYOS

TOTAL GASTOS DE OPERACION
INVERSIONES

MOBILIARIO Y EQUIPO
OTROS

TOTAL INVERSIONES

TOTAL DE EGRESOS

REMANENTE ENTRE INGRESOS Y EGRESOS

Periodo

188,750
37,214
150
230,690
486,190
942,993

870,680
28,000
33,410

932,090

434
434

3,219

3,160,000

3,163,219

5,038,736

393,658
23,641

592,965

1,010,263

1,010,263

4,028,473

Acumulado

351,490
64,790
270
488,684
1,112,594
2,017,828

1,622,893
28,000
66,910

1,717,804

434
434

3,220
21,000
3,160,000

3,184,220

6,920,285

698,844
36,095

859,554

1,594,492

1,594,492

5,325,793



@j} UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
CHIHUAHUA EJERCICIO CONTABLE 2024

FACULTAD DE CIENCIAS DE LA CULTURA FiSICA
ESTADO DE INGRESOS Y EGRESOS AL 31 DE MARZO 2024

Cuenta

INGRESOS ACADEMICOS
INSCRIPCIONES FACULTAD
EXAMENES FACULTAD
DOCUMENTOS FACULTAD
INGRESOS POR SERVICIOS ACADEMICOS FACULTAD
SOSTENIBILIDAD
TOTAL DE INGRESOS ACADEMICOS

INGRESOS POR SERVICIOS
INGRESOS POR SERVICIOS FACULTAD
DIPLOMADOS FACULTAD
CUOTA POR USO DE INSTALACIONES FACULTAD
TOTAL DE INGRESOS POR SERVICIOS

INGRESOS POR VENTA DE PRODUCTOS
VENTA DE PRODUCTOS FACULTAD
TOTAL DE VENTA DE PRODUCTOS

OTROS INGRESOS
INTERESES FACULTAD
INGRESOS VARIOS FACULTAD
CONVENIOS FACULTAD
DONATIVOS FACULTAD
TOTAL OTROS INGRESOS

TOTAL INGRESOS NETOS
GASTOS DE OPERACION
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
OTROS GASTOS

SERVICIOS GENERALES
APOYOS

TOTAL GASTOS DE OPERACION
INVERSIONES

MOBILIARIO Y EQUIPO
OTROS

TOTAL INVERSIONES

TOTAL DE EGRESOS

REMANENTE ENTRE INGRESOS Y EGRESOS -

Periodo

25,560
17,978
120
88,791
179,210
311,658

521,466
33,740
59,216

614,422

124
124

3,357

3,357

929,561

502,798
514,307

389,380

1,406,485

1,406,485

476,924

Acumulado

377,050
82,768
390
577,474
1,291,804
2,329,486

2,144,359
61,740
126,126
2,332,225

558
558

6,577
21,000
3,160,000

3,187,577

7,849,846

1,201,641
550,402

1,248,934

3,000,977

3,000,977

4,848,869
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CHIHUAHUA EJERCICIO CONTABLE 2024

FACULTAD DE CIENCIAS DE LA CULTURA FiSICA

ESTADO DE INGRESOS Y EGRESOS AL 30 DE ABRIL

Cuenta

INGRESOS ACADEMICOS
INSCRIPCIONES FACULTAD
EXAMENES FACULTAD
DOCUMENTOS FACULTAD
INGRESOS POR SERVICIOS ACADEMICOS FACULTAD
SOSTENIBILIDAD
TOTAL DE INGRESOS ACADEMICOS

INGRESOS POR SERVICIOS
INGRESOS POR SERVICIOS FACULTAD
DIPLOMADOS FACULTAD
CUOTA POR USO DE INSTALACIONES FACULTAD
TOTAL DE INGRESOS POR SERVICIOS

INGRESOS POR VENTA DE PRODUCTOS
VENTA DE PRODUCTOS FACULTAD
TOTAL DE VENTA DE PRODUCTOS

OTROS INGRESOS
INTERESES FACULTAD
INGRESOS VARIOS FACULTAD
CONVENIOS FACULTAD
DONATIVOS FACULTAD
TOTAL OTROS INGRESOS

TOTAL INGRESOS NETOS
GASTOS DE OPERACION
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
OTROS GASTOS

SERVICIOS GENERALES
APOYOS

TOTAL GASTOS DE OPERACION
INVERSIONES

MOBILIARIO Y EQUIPO
OTROS

TOTAL INVERSIONES

TOTAL DE EGRESOS

REMANENTE ENTRE INGRESOS Y EGRESOS -

2024

Periodo

15,992
60
10,202
1,659
27,913

723,038
1,080
4,345

728,463

1,302
1,302

3,139

3,139

760,817

386,119
246,059

890,609

1,522,787

64,554
64,554
1,587,341

826,525

Acumulado

377,050
98,760
450
587,676
1,293,463
2,357,399

2,867,397
62,820
130,471
3,060,688

1,860
1,860

9,715
21,000
3,160,000

3,190,715

8,610,663

1,587,761
796,461

2,139,543

4,523,765

64,554
64,554
4,588,319

4,022,344
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CHIHUAHUA EJERCICIO CONTABLE 2024

~uach

FACULTAD DE CIENCIAS DE LA CULTURA FiSICA
ESTADO DE INGRESOS Y EGRESOS AL 31 DE MAYO 2024

Cuenta

INGRESOS ACADEMICOS
INSCRIPCIONES FACULTAD
EXAMENES FACULTAD
DOCUMENTOS FACULTAD

INGRESOS POR SERVICIOS ACADEMICOS FACULTAD

SOSTENIBILIDAD
TOTAL DE INGRESOS ACADEMICOS

INGRESOS POR SERVICIOS
INGRESOS POR SERVICIOS FACULTAD
DIPLOMADOS FACULTAD

CUOTA POR USO DE INSTALACIONES FACULTAD

TOTAL DE INGRESOS POR SERVICIOS

INGRESOS POR VENTA DE PRODUCTOS
VENTA DE PRODUCTOS FACULTAD
TOTAL DE VENTA DE PRODUCTOS

OTROS INGRESOS
INTERESES FACULTAD
INGRESOS VARIOS FACULTAD
CONVENIOS FACULTAD
DONATIVOS FACULTAD
TOTAL OTROS INGRESOS

TOTAL INGRESOS NETOS
GASTOS DE OPERACION
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
OTROS GASTOS

SERVICIOS GENERALES
APOYOS

TOTAL GASTOS DE OPERACION
INVERSIONES

MOBILIARIO Y EQUIPO
OTROS

TOTAL INVERSIONES

TOTAL DE EGRESOS

REMANENTE ENTRE INGRESOS Y EGRESOS

Periodo

50,600
53,310
150
132,904
12,813
249,777

1,294,654

103,148
1,397,802

1,462
1,462

718

718

1,649,759

843,138
179,521

545,607

1,568,266

1,568,266

81,493

Acumulado

427,650
152,070
600
720,580
1,306,277
2,607,177

4,162,051
62,820
233,619
4,458,490

3,322
3,322

10,433
21,000
3,160,000

3,191,433

10,260,422

2,430,899
975,982

2,685,150

6,092,031

64,554
64,554
6,156,585

4,103,837
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FACULTAD DE CIENCIAS DE LA CULTURA FiSICA
ESTADO DE INGRESOS Y EGRESOS AL 30 DE JUNIO 2024

Cuenta

INGRESOS ACADEMICOS
INSCRIPCIONES FACULTAD
EXAMENES FACULTAD
DOCUMENTOS FACULTAD
INGRESOS POR SERVICIOS ACADEMICOS FACULTAD
SOSTENIBILIDAD
TOTAL DE INGRESOS ACADEMICOS

INGRESOS POR SERVICIOS
INGRESOS POR SERVICIOS FACULTAD
DIPLOMADOS FACULTAD
CUOTA POR USO DE INSTALACIONES FACULTAD
TOTAL DE INGRESOS POR SERVICIOS

INGRESOS POR VENTA DE PRODUCTOS
VENTA DE PRODUCTOS FACULTAD
TOTAL DE VENTA DE PRODUCTOS

OTROS INGRESOS
INTERESES FACULTAD
INGRESOS VARIOS FACULTAD
CONVENIOS FACULTAD
DONATIVOS FACULTAD
TOTAL OTROS INGRESOS

TOTAL INGRESOS NETOS
GASTOS DE OPERACION
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
OTROS GASTOS

SERVICIOS GENERALES
APOYOS

TOTAL GASTOS DE OPERACION
INVERSIONES

MOBILIARIO Y EQUIPO
OTROS

TOTAL INVERSIONES

TOTAL DE EGRESOS

REMANENTE ENTRE INGRESOS Y EGRESOS

Periodo

2,200
80,394
30
5,128
14,664
102,416

1,256,587

70,995
1,327,582

762
762

14,767

14,767

1,445,527

415,565
260,082

797,278
137,378
1,610,304

69,620
69,620
1,679,924

234,397

Acumulado

429,850
232,464
630
725,708
1,320,941
2,709,593

5,418,637
62,820
304,614
5,786,071

4,084
4,084

10,434
35,767
3,160,000

3,206,200

11,705,949

2,846,464
1,236,064

3,482,428
137,378
7,702,335

134,174
134,174
7,836,509

3,869,440
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FACULTAD DE CIENCIAS DE LA CULTURA FiSICA
ESTADO DE INGRESOS Y EGRESOS AL 31 DE JULIO 2024

Cuenta

INGRESOS ACADEMICOS
INSCRIPCIONES FACULTAD
EXAMENES FACULTAD
DOCUMENTOS FACULTAD
INGRESOS POR SERVICIOS ACADEMICOS FACULTAD
SOSTENIBILIDAD
TOTAL DE INGRESOS ACADEMICOS

INGRESOS POR SERVICIOS
INGRESOS POR SERVICIOS FACULTAD
DIPLOMADOS FACULTAD
CUOTA POR USO DE INSTALACIONES FACULTAD
TOTAL DE INGRESOS POR SERVICIOS

INGRESOS POR VENTA DE PRODUCTOS
VENTA DE PRODUCTOS FACULTAD
TOTAL DE VENTA DE PRODUCTOS

OTROS INGRESOS
INTERESES FACULTAD
INGRESOS VARIOS FACULTAD
CONVENIOS FACULTAD
DONATIVOS FACULTAD
TOTAL OTROS INGRESOS

TOTAL INGRESOS NETOS
GASTOS DE OPERACION
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
OTROS GASTOS

SERVICIOS GENERALES
APOYOS

TOTAL GASTOS DE OPERACION
INVERSIONES

MOBILIARIO Y EQUIPO
OTROS

TOTAL INVERSIONES

TOTAL DE EGRESOS

REMANENTE ENTRE INGRESOS Y EGRESOS

Periodo

4,388

72,192
46,960
123,540

1,172,875

52,560
1,225,435

3,990
3,990

10,033

10,033

1,362,998

377,679
103,573

822,082
77,220
1,380,554

19,604
19,604
1,400,158

37,161

Acumulado

429,850
236,852
630
797,900
1,367,900
2,833,132

6,591,512
62,820
357,174
7,011,506

8,074
8,074

10,434
46,100
3,160,000

3,216,534

13,069,246

3,224,144
1,339,637

4,304,510
214,598
9,082,889

153,778
153,778
9,236,667

3,832,579
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~uach

FACULTAD DE CIENCIAS DE LA CULTURA FiSICA
ESTADO DE INGRESOS Y EGRESOS AL 31 DE AGOSTO 2024

Cuenta

INGRESOS ACADEMICOS
INSCRIPCIONES FACULTAD
EXAMENES FACULTAD
DOCUMENTOS FACULTAD
INGRESOS POR SERVICIOS ACADEMICOS FACULTAD
SOSTENIBILIDAD
TOTAL DE INGRESOS ACADEMICOS

INGRESOS POR SERVICIOS
INGRESOS POR SERVICIOS FACULTAD
DIPLOMADOS FACULTAD
CUOTA POR USO DE INSTALACIONES FACULTAD
TOTAL DE INGRESOS POR SERVICIOS

INGRESOS POR VENTA DE PRODUCTOS
VENTA DE PRODUCTOS FACULTAD
TOTAL DE VENTA DE PRODUCTOS

OTROS INGRESOS
INTERESES FACULTAD
INGRESOS VARIOS FACULTAD
CONVENIOS FACULTAD
DONATIVOS FACULTAD
TOTAL OTROS INGRESOS

TOTAL INGRESOS NETOS
GASTOS DE OPERACION
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
OTROS GASTOS

SERVICIOS GENERALES
APOYOS

TOTAL GASTOS DE OPERACION
INVERSIONES

MOBILIARIO Y EQUIPO
OTROS

TOTAL INVERSIONES

TOTAL DE EGRESOS

REMANENTE ENTRE INGRESOS Y EGRESOS

Periodo

106,185
14,422
240
147,517
1,294,953
1,563,317

935,349

118,280
1,053,629

330
330

4,460

4,460

2,621,736

388,782
225,069

773,708
35,743
1,423,302

1,423,302

1,198,434

Acumulado

536,035
251,274
870
945,417
2,662,853
4,396,449

7,526,860
62,820
475,454
8,065,135

8,404
8,404

10,434
50,260
3,160,000

3,220,694

15,690,682

3,612,925
1,564,706

5,078,218
250,341
10,506,191

153,778
153,778
10,659,969

5,030,713
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~uach

FACULTAD DE CIENCIAS DE LA CULTURA FiSICA
ESTADO DE INGRESOS Y EGRESOS AL 30 DE SEPTIEMBRE 2024

Cuenta

INGRESOS ACADEMICOS
INSCRIPCIONES FACULTAD
EXAMENES FACULTAD
DOCUMENTOS FACULTAD
INGRESOS POR SERVICIOS ACADEMICOS FACULTAD
SOSTENIBILIDAD
TOTAL DE INGRESOS ACADEMICOS

INGRESOS POR SERVICIOS
INGRESOS POR SERVICIOS FACULTAD
DIPLOMADOS FACULTAD
CUOTA POR USO DE INSTALACIONES FACULTAD
TOTAL DE INGRESOS POR SERVICIOS

INGRESOS POR VENTA DE PRODUCTOS
VENTA DE PRODUCTOS FACULTAD
TOTAL DE VENTA DE PRODUCTOS

OTROS INGRESOS
INTERESES FACULTAD
INGRESOS VARIOS FACULTAD
CONVENIOS FACULTAD
DONATIVOS FACULTAD
TOTAL OTROS INGRESOS

TOTAL INGRESOS NETOS
GASTOS DE OPERACION
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
OTROS GASTOS

SERVICIOS GENERALES
APOYOS

TOTAL GASTOS DE OPERACION
INVERSIONES

MOBILIARIO Y EQUIPO
OTROS

TOTAL INVERSIONES

TOTAL DE EGRESOS

REMANENTE ENTRE INGRESOS Y EGRESOS

Periodo

245,100
24,400
270
366,490
15,930
652,189

842,790

147,400
990,190

36
36

1,536
10,920

12,456

1,654,871

576,118
258,446

1,242,729
25,750
2,103,043

47,850
47,850
2,150,893

496,022

Acumulado

781,135
275,674
1,140
1,311,907
2,678,783
5,048,639

8,369,650
62,820
622,854
9,055,325

8,440
8,440

11,970
61,180
3,160,000

3,233,150

17,345,553

4,189,043
1,823,152

6,320,947
276,091
12,609,234

201,628
201,628
12,810,862

4,534,691
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CHIHUAHUA EJERCICIO CONTABLE 2024
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FACULTAD DE CIENCIAS DE LA CULTURA FiSICA
ESTADO DE INGRESOS Y EGRESOS AL 31 DE OCTUBRE 2024

Cuenta

INGRESOS ACADEMICOS
INSCRIPCIONES FACULTAD
EXAMENES FACULTAD
DOCUMENTOS FACULTAD
INGRESOS POR SERVICIOS ACADEMICOS FACULTAD
SOSTENIBILIDAD
TOTAL DE INGRESOS ACADEMICOS

INGRESOS POR SERVICIOS
INGRESOS POR SERVICIOS FACULTAD
DIPLOMADOS FACULTAD
CUOTA POR USO DE INSTALACIONES FACULTAD
TOTAL DE INGRESOS POR SERVICIOS

INGRESOS POR VENTA DE PRODUCTOS
VENTA DE PRODUCTOS FACULTAD
TOTAL DE VENTA DE PRODUCTOS

OTROS INGRESOS
INTERESES FACULTAD
INGRESOS VARIOS FACULTAD
CONVENIOS FACULTAD
DONATIVOS FACULTAD
TOTAL OTROS INGRESOS

TOTAL INGRESOS NETOS
GASTOS DE OPERACION
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
OTROS GASTOS

SERVICIOS GENERALES
APOYOS

TOTAL GASTOS DE OPERACION
INVERSIONES

MOBILIARIO Y EQUIPO
OTROS

TOTAL INVERSIONES

TOTAL DE EGRESOS

REMANENTE ENTRE INGRESOS Y EGRESOS -

Periodo

8,675
18,210
210
44,400
31,930
103,425

888,780

64,535
953,315

260
260

875
1,000

1,875

1,058,875

576,118
258,446

1,242,729
25,750
2,103,043

47,850
47,850
2,150,893

1,092,018

Acumulado

789,810
293,884
1,350
1,356,307
2,710,713
5,152,063

9,258,430
62,820
687,389
10,008,639

8,700
8,700

12,845
62,180
3,160,000

3,235,025

18,404,428

4,765,161
2,081,599

7,563,676
301,841
14,712,277

249,478
249,478
14,961,755

3,442,673
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FACULTAD DE CIENCIAS DE LA CULTURA FiSICA
ESTADO DE INGRESOS Y EGRESOS AL 30 DE NOVIEMBRE 2024

Cuenta

INGRESOS ACADEMICOS
INSCRIPCIONES FACULTAD
EXAMENES FACULTAD
DOCUMENTOS FACULTAD
INGRESOS POR SERVICIOS ACADEMICOS FACULTAD
SOSTENIBILIDAD
TOTAL DE INGRESOS ACADEMICOS

INGRESOS POR SERVICIOS
INGRESOS POR SERVICIOS FACULTAD
DIPLOMADOS FACULTAD
CUOTA POR USO DE INSTALACIONES FACULTAD
TOTAL DE INGRESOS POR SERVICIOS

INGRESOS POR VENTA DE PRODUCTOS
VENTA DE PRODUCTOS FACULTAD
TOTAL DE VENTA DE PRODUCTOS

OTROS INGRESOS
INTERESES FACULTAD
INGRESOS VARIOS FACULTAD
CONVENIOS FACULTAD
DONATIVOS FACULTAD
TOTAL OTROS INGRESOS

TOTAL INGRESOS NETOS
GASTOS DE OPERACION
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
OTROS GASTOS

SERVICIOS GENERALES
APOYOS

TOTAL GASTOS DE OPERACION
INVERSIONES

MOBILIARIO Y EQUIPO
OTROS

TOTAL INVERSIONES

TOTAL DE EGRESOS

REMANENTE ENTRE INGRESOS Y EGRESOS -

Periodo

24,418

120
60,480
13,789
98,808

511,942

151,160
663,102

630
19,500

20,130

782,039

637,622
412,027

754,208
36,462
1,840,320

1,840,320

1,058,280

Acumulado

789,810
318,302
1,470
1,416,787
2,724,502
5,250,871

9,770,372
62,820
838,549
10,671,741

8,700
8,700

13,475
81,680
3,160,000

3,255,155

19,186,467

5,218,564
2,743,112

9,064,343
337,891
17,363,909

216,428
216,428
17,580,337

1,606,130
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FACULTAD DE CIENCIAS DE LA CULTURA FiSICA
ESTADO DE INGRESOS Y EGRESOS AL 31 DE DICIEMBRE 2024

Cuenta

INGRESOS ACADEMICOS
INSCRIPCIONES FACULTAD
EXAMENES FACULTAD
DOCUMENTOS FACULTAD
INGRESOS POR SERVICIOS ACADEMICOS FACULTAD
SOSTENIBILIDAD
TOTAL DE INGRESOS ACADEMICOS

INGRESOS POR SERVICIOS
INGRESOS POR SERVICIOS FACULTAD
DIPLOMADOS FACULTAD
CUOTA POR USO DE INSTALACIONES FACULTAD
TOTAL DE INGRESOS POR SERVICIOS

INGRESOS POR VENTA DE PRODUCTOS
VENTA DE PRODUCTOS FACULTAD
TOTAL DE VENTA DE PRODUCTOS

OTROS INGRESOS
INTERESES FACULTAD
INGRESOS VARIOS FACULTAD
CONVENIOS FACULTAD
DONATIVOS FACULTAD
TOTAL OTROS INGRESOS

TOTAL INGRESOS NETOS
GASTOS DE OPERACION
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
OTROS GASTOS

SERVICIOS GENERALES
APOYOS

TOTAL GASTOS DE OPERACION
INVERSIONES

MOBILIARIO Y EQUIPO
OTROS

TOTAL INVERSIONES

TOTAL DE EGRESOS

REMANENTE ENTRE INGRESOS Y EGRESOS

Periodo

61,480
90
21,840
2,987
86,397

1,554,496

142,220
1,696,716

14,400
14,400

1
20,500
5,507,700

5,528,201

7,325,713

512,381
1,365,229

1,168,750
26,009
3,072,369

1,551,155
1,551,155
4,623,525

2,702,189

Acumulado

789,810
379,782
1,560
1,438,627
2,727,489
5,337,268

11,324,868
62,820
980,769
12,368,457

23,100
23,100

13,476
102,180
8,667,700

8,783,356

26,512,180

5,730,945
4,108,341

10,233,092
363,900
20,436,278

1,767,583
1,767,583
22,203,861

4,308,319



